2) Hymn do Afrodyty w. lO—ii:

aXX' ap« Ol :róX£[j.oi T3 a6ov zat IpYov "Aprjo;,

uCT[jitva( T£ (Aa)(^at te, zai ay^aa ^py' aX£Yuveiv.

^) Ksie toskaski Ferdynand.

1294. Reszka Stanisaw do Zamoyskiego Ezym, 21 Y 1588.

Sykstus V postanowi wysa legata do Polski. Walka w Kurii o jego osob^.

Nowiny z Rzymu.

Bibl. Jagielloska rkp. I5c k. 3Ó'—31, kopiariusz Stanisawa Reszki. W nagówku:

Litterae ad lU. D. C.

Dies agitur 14 ex quo Romam pdem intuli ^). Nullum adhuc praeter-

misi, quo progresum aliquem in iis exatlandis laboribus non fecerim, quos

curae fideique meae commisistis. Sermones omnes, consilia, conatus, voculas

denique hominum et obseryo diligenter et acurate perscribo, tum Regiae Mti,

tum 111. D. Yestrae, cui meam observantiam ita valde probare cupio, nil ut

magis. Nunc etiam r. d. yicecancellarium supplico \ ut sermonem ultimum

meum notis ignotis perscriptum ^) ad D. Yestram 111. mittat idque facturum

puto. Pontifex ita se in Ser-mum Regem adhibet ut volumus, legationem

decernit ad constabiliendam paucorum temeritate interruptam tranquillitatem *).

Id autem ut faceret, ant meum adventum Hispaniae precibus adductus vi-

debatur, nisi quod nostra consilia ignorabat, quae ut primum ego altero post

ingressum meum die ^) ex praescripto mihi dato aperui, ipse quoque se vi-

cissim aperuit quod in causam pdem inferre statuit, nec nisi perspecta re

conquiescere. Sed omnis sermo Regiae M-ti perscriptus est. Ego vero omnia

exsecutus esse videor, quae praescripto mihi dato continentur. Illud praeter-

missum, quod Italiae principes ex itinere visitaverim, quod consilium cum
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in cursu sermonis Pontifici aperuissem, habere me videlicet ad eos mandata

eaque exsecuturum, ita inquit par erat, ut primam salutationem primae huic

sedi exliiberetis. Addo Venetum oratorem *) ^) salutavi. De studio 52 ^) dixi multa.

Nil aliud respondit liuic meo toto sermoni, quam uantis miliaribus 49 a 60 ^)

dissideret. Ita cautos homines video, unde capio coniecturam meam saluta-

cionis 67 ^) intermissionem habere adhuc sapientem excusationem; sed stat

sententia illud etiam exsequi.

Interim hic mihi acris suscepta est contentio cum 12 et 46 ^^) Minas

illi iiitorquent. Contemptum ego prae me fero. Clades acceptas in omni co-

natu commemoro, ut primum, aut uterque, aut eorum alter 48 ^^) perunget,

58 ^^) etiam accurrit et debilitatum 48 animum erigit. Sed haec alibi omnia.

Humanitatem et clementiam 111. D. Yestrae nemo est qui pleno verbo-